e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - As partes contratantes, 
de comum acordo, resolvem celebrar o 24º Termo 
Aditivo ao contrato nº 1.14525/2021, mediante as 
condições adiante pactuadas:

CLÁUSULA SEGUNDA - Fica acrescido ao Contrato 
original o valor de R$75.000,00 (setenta e cinco 
mil reais), a título de complementação de repasse, 
disponibilizado pela União, para pagamento de 
salário referente ao mês de dezembro de 2024, aos 
Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem e Auxiliares 
de Enfermagem, no Município de Castelo/ES, 
tudo de acordo com o Processo Administrativo nº